Số 53 CMT8, P. Xuân An, TP. Long Khánh, Đồng Nai; longkhanh.dongnai.gov.vn; Tel: 0251)3877328

UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: 17/TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Long Khánh, ngày 26 tháng 01 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc của Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố

(từ ngày 29/01/2024 đến ngày 02/02/2024)

HỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC

THỨ HAI
(29/01/2024)

- Sáng: 07h15-08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Quang – Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội)

- Chiều: 15h00: Dự trao Quyết định về công tác cán bộ.
(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

- Tham gia lớp Cao cấp Lý luận chính trị hệ tập trung (cả tuần)
(Đ/c Thư - Phó Ban Pháp chế)

THỨ BA
(30/01/2024)

- Sáng: +07h15-08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Hạnh - Trưởng Ban Pháp chế)

- Đi cơ sở.
(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

THỨ TƯ
(31/01/2024)

- Sáng: 07h15-08h15: Tiếp công dân.
(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

+ 08h00: Đi thăm, chúc tết Xuân Giáp Thìn năm 2024.
 (Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố)

- Chiều: 17h00: Dự chương trình “TẾT SUM VẦY – XUÂN CHIA
SẺ” Xuân Giáp Thìn 2024.

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

THỨ NĂM
(01/02/2024)

- Sáng: + 08h30: Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ và Đền thờ Liệt sĩ thành
phố theo Kế hoạch của UBND tỉnh.

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)
+ 08h30: Dự Lễ Công bố Khu dân cư Tổ 9, 10, 18 ấp Bàu Trâm, xã
Bàu Trâm đạt chuẩn khu dân cư kiểu mẫu năm 2023.

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)
+ 07h15-08h15: Tiếp công dân.

(Đ/c Phượng - Phó Ban Kinh tế - Xã hội)
- Tiếp công dân tại Phòng Tiếp công dân thành phố.

 (Đ/c Hạnh - Trưởng Ban Pháp chế)

THỨ SÁU
(02/02/2024)

- Sáng: 06h30: Viếng Nghĩa trang Liệt sĩ và Đền thờ Liệt sĩ thành
phố theo Kế hoạch của UBND thành phố.

(Thường trực HĐND và các Ban HĐND thành phố)

+ 08h00: Đi thăm, tặng quà cho các gia đình có công với cách mạng
trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại xã Bảo Quang.

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)
+ 08h00: Đi thăm, tặng quà cho các gia đình có công với cách mạng
trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại phường Xuân
Bình.

(Đ/c Hạnh - Trưởng Ban Pháp chế)
+ 08h00: Đi thăm, tặng quà cho các gia đình có công với cách mạng
trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 tại phường Suối Tre.

(Đ/c Quang – Trưởng Ban Kinh tế - Xã hội)

THỨ BẢY
(03/02/2024)

- Sáng: 07h30: Dự khai mạc chương trình “Tết Quân - Dân” năm
2024 tại UBND xã Bàu Trâm.

(Đ/c Thắng - Phó Chủ tịch HĐND thành phố)

Văn phòng HĐND và UBND thành phố kính gửi nội dung lịch làm việc đến
các cơ quan, đơn vị, Thường trực HĐND và các Ban HĐND phường, xã./

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Đ/c Bí thư Thành ủy;
- Thường trực Thành ủy;
- Thường trực HĐND TP;
- UBND thành phố;
- Trưởng, Phó các Ban HĐND TP;
- UBMTTQVN thành phố;
- Văn phòng Thành ủy;
- Trung tâm Văn hóa, Thông tin và Thể thao TP;
- TT. HĐND, các Ban HĐND phường, xã;
- Chánh, Phó VP;
- Lưu: VT, TH (HĐND).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Thanh Tân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T06:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Trần Thanh Tân<tantt.ubndlk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-29T06:51:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Văn phòng HĐND và UBND<vpubnd-lk@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!